
Id: E1F5ADDB-F5D3-48CF-9D8C-755EA54513F3. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 119/2022 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ograniczenia stosowania zarządzenia w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych 
poniżej kwoty 130 000 zł, do której nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się stosowanie Zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Kołaczyc z dnia 11 stycznia 2021 r. 
w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej kwoty 130 000 zł, do której nie stosuje się 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w zakresie dostawy wraz z montażem pierwszego wyposażenia 
w pomieszczeniach kuchni i zmywalni w ramach zadania budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką 
oraz przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 


